
1 契 約 番 号 委 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 再 度 入 札 日

5 入 札 方 法

6 入 札 場 所 富士山南東消防組合総務課

7 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

決定 ㈱富士和　沼津支店

東洋地研㈱

土屋産業㈱

㈱建設コンサルタント
センター　沼津支店
㈱フジヤマ　沼津営業
所

静岡コンサルタント㈱

㈱ジーベック　沼津営
業所
日本エルダルト㈱東
部営業所

備   考

入  札  結  果  表

20

平成30年度（仮称）裾野消防署伊豆島田分署建設に
伴う地質調査業務委託

4,320,000
320,000

平成30年5月7日

制限付一般競争入札

平成30年5月10日

結   果

           ( 円 )

4,320,000

入  札  価  格

4,300,000

入  札  価  格

4,900,000

4,960,000

随  意  契  約

4,600,000 4,000,000

第     ２     回第     １     回

見  積  価  格

           ( 円 )

「第2回入札価格に１００分の８に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格で
ある。」

           ( 円 )

5,000,000

4,900,000

5,100,000

5,000,000 辞退

辞退

5,000,000

4,500,000

4,500,000

4,400,000


